"ANTHRAX", acis. [ἄνθραξ] "Carbo. Apud medicos vlceris genus est, quod Latini" Carbunculum "dicunt." [...]

"ANTHRACINVS", Adl. [ἄνθράκινος] "A nomine" Anthrax "derivatum: antiqui pro" Aatro "dixerunt." [...]

"ANTHRACITES", ae. m. [ἄνθρακίτης] Gemma carbonibus similis Plin. 37, 7 s. 27. [...]

"ANTHRISCVM", [ἄνθρίσκον] "Herba, quam cum scandice memorat" Plin. 21, 15 s. 52. [...]

"ANTHROPOGRAPHVS", i. m. [ἄνθρωπογράφος] "Ita" Dionysius, "qui" nihil aliud, quam homines pinxit, cognominatus est Plin. 35, 10 s. 37.

"ANTHROPOMORPHITAE", ἀνθρωπομορφῖται] "Dicti sunt, qui simplicitate rustica, Deum" [ἀνθρωπομόρφων "esse, h. e. humanam formam et membra habere arbitrabantur." [...]

"ANTHROPOS", [ἄνθρωπος] "Latine est Homo. Sic dictus etiam Aeon haereticorum apud" Irenaeum 1, 1.

"ANTHROPOPHAGI", [ἀνθρωποφάγοι] "Populi Scythiae, qui carne humana vescebantur" Plin. 4, 12 s. 26. 6, 17 s. 20 "etc." 30, s. 35. 7, 2. Geil. 9, 4.

"ANTHVS", [ἄνθος] Auis est, quae aduentu equorum herbae pabulo pulsa, vt iniuriam viciscatur, hinnitum irridendo imitatur Plin. 10, 42 s. 57. "Conf." 10, 74 s. 95.

"ANTHYLLION", "s." ANTHYLLVM, [ἀνθύλλιον] Herba est lenti simillima, quae in vino pota, vesicam vitis liberat, et sanguinem sistit Plin. 26, 8 s. 51. "qui distinguit ab Anthyllide."

"ANTHYLLIS", [ἀνθυλλίς] Herba est chamaepityos similitudine, flore purpureo, graui odore, radice intubi Plin. 26, 8 s. 51.

"ANTHYPOPHORA", æ. f. [ἀνθυποφορά] Figura sententiae, qua aduersariorum nobis sententias ac dicta proponimus ac substituiamus, in hoc tantum, vt illis respondeamus. [...]

"ANTIA", "Lex, cibaria, de qua" Macrob. 2, 13. [...]

"ANTIADDES", um. f. pl. [Gr. ἀντιάδης] Tonsillae, quae post inflammationem induruerunt Cels. 7, 12. et l. 14 §. 8 ff. de Aedil. Edict.

"ANTIAE", arum. proκόμιον] Antiae, [κόμιαι διὰ τῶν κροτάφων κρεμύμενη γυναικείαι Vet. Gloss. [...]

ANTIAS, ANTIATNE, "vid." ANTIVM.

"ANTIBACCHIVS", [ἀντιβακχεῖος] "Pes metricus, Bacchio contrarius: constat enim duabus longis, et vltima breui, vt" audite. [...]

"ANTIBASIS", [ἄντιβασίς] Pars catapultae Vitruu. 10, 15 et 17.

"ANTIBOREVM", i. n. "Horologium, alias Aequinoctiale dictum, quod in plano Aequatoris boream respicit." Vitruu. 9, 9.

"ANTICANIS", "vid." ANTECANIS.

"ANTICATEGORIA", [ἀντικατηγορία] "Latine dici potest" Recriminatio, "siue" Mutua accusatio: Quintil. 3, 10, 4 [...]

"ANTICATO", [ἄντικάτων] "Liber Caesaris contra Catonem." Quintil. 1, 5, 68. Iuuen. Sat. 6, 337 -- duo Caesaris Anticatones.

"ANTICHIR", [ἀντίχειρ] "vid." POLLEX.

"ANTICHRESIS", [ἀντίχρησις] "Mutuus vsus." [...]

"ANTICHRISTVS", i. m. "Qui se Christo opponit, vel pro Christo venditat." [...]

"ANTICHTHONES", [ἀντίχθονες] "Quasi alteram, et oppositam nostrae terram habitantes." [...]

"ANTICIPO", are. [προκαταλαμβάνω, προλαμβάνω] "Ante capere." Cic. Att. 8, 14 [...]

"ANTICIPATVS", a, um. Suet. in Claud. 21 [...]

"ANTICIPATIO", onis. f. [πρόληψις] Cic. de Nat. Deor. 1, 43 c. 16 [...]

"ANTICIPATOR", oris. m. Auson. Ephemer. v. 9 Ipse Dei verbum, verbum Deus, anticipator Mundi quem facturus erat. "i. qui fuit prior mundo."

"ANTICLEA", "s.", ae. [ἄντικλεία] "Mater Vlyssis, de qua" Hygin. f. 201 [...]

"ANTICVS", a, um. Quae ante nos sunt, antica, et quae post nos sunt, postica dicuntur Fest. in Posticum. [...]

"ANTICYPRIOS", "Pes poeticus" ex longa et breui, et duabus longis et breui, temporum octo. "Sic" Diomedes l. 3 p. 479. "Vid." CYPRIVS PES.

"ANTICYRA", [Ἄντικυρα] "Insula ad sinum Maleacum et Oetam montem, vbi auctore" Plinio 25, 5 s. 21 [...]

"ANTICYRICON", [ἀντικυρικόν] Sesamoidis herbae species, similis Erigeronti, quae in Anticyra insula crescit Plin. 22, 25.

"ANTIDEA", Adu. "Laudatur, nescio quam bene" Liu. 32,... Si antidea Senatus fieri iussit.

"ANTIDEO", ire. "pro" Anteire, "apud antiquos." [...]

"ANTIDHAC", Adu. Plaut. Aul. 2, 8, 26 iam subuenisti antidhac. "Conf." Pseud. 1, 1, 14. "et saepius."

"ANTIDORVM", i. [ἀντιδώρον] "Latine" Remuneratio: "quo nomine" Vlpianus "vsus est" in l. 25 §. 8 D. de petit. [...]

"ANTIDOTVM", i. n. "et"

"ANTIDOTVS", i. f. [ἀντίδοτος] "Compositio ex variis medicinis, quae datur contra venena, quasi dicas." [...]

"ANTIGENA", ae. e. [προγεννηθείς] Gloss. Lat. Gr.

"ANTIGERIO", Antiqui pro Valde dixerunt, Festus. [...]

"ANTIGONE", es. [Ἀντιγόνη] "Filia Laemedontis et Priami soror: quam ob superbiam formae Iuno conuertit in ciconiam." [...]

"ANTIGRAPHVS", i. [ἀντίγραφος] "Inter notas criticas Semicirculus qui dextram spectat et punctum intra se habet." [...]

"ANTIGRAPHARIVS", i. m. "Idem qui" Antigraphus. [...]

"ANTILEGOMENA", orum. n. [ἀντιλεγόμενα] "Quasi Latine dicas," Contradicta. Plin. 20, 8 Petronius Diodorus, qui Antilegomena scripsit.

"ANTILENA", ae. Onom. Vet. Antilena [προστηθίδιον. [...]

"ANTILOCHVS", [Ἀντιλοχος] "Nestoris ex Eurydice filius, interfectus in bello Troiano a Memnone Aurorae filio, vt tradit Homerus, et" Ouid. Epist. 1, 15. Iuuen. Sat. 10, 252. Hor. Carm. 2, 9, 13.

"ANTIMACHVS", i. m. [Ἀντίμαχος] "Colophonius Poeta Graecus." [...]

"ANTIMETABOLE", es. f. [ἀντιμεταβολή] "Quasi tu ex aduerso permutationem dicas," Quintiliano 9, 3, 85 figura "vocatur," qua verba declinata repetuntur. [...]

"ANTIMONIVM", i. n. "Ita Stibium appellant Officinae. Vid."STIBIVM.

"ANTINOMIA", ae. f. [ἀντινομία] "Quae sit doceat" Quintil. 7, 7, 1 [...]

"ANTIOCHEA", "vel" ANTIOCHIA, ("variant enim libri, vt in" Alexandria) ae. f. [Ἀντιόχεια] "Vrbium plurium nomen, ab Antiochis Syriae regibus ortum: quarum celeberrima illa" Epidaphnes "dicta, de qua modo ponimus versum" Auson. de clar. vrb. 3, 1 [...]

"ANTIOCHENSIS", "de ciuibus Antiochiae" Caes. B. C. 3, 102, 6.

"ANTIOCHENSIS", a, um. "ab Antiocho deriuatur, vt" Gell. 7, 19 Antiochena pecunia "ab Antiocho rege capta." [...]

"ANTIOPIA", ae. [Ἀντιόπη] Nyctei filia, ab Epapho per dolum est stuprata: itaque a Lyco viro suo eiecta est. [...]

"ANTIOS", Excruciatos, Festus "habere dicitur: Sed leg." Anctos "ab" Ango. Gloss. Anctos [ἀναγκασθέντας. Ancti [ἀγχόμενοι. "Scalig."

"ANTIPAGMENTA", Valuarum ornamenta, quae antis appanguntur: "i." Affiguntur, "Haec" Festus. [...]

"ANTIPATHES", [ἀντιπαθής] "Gemmae species, de qua" Plin. 37, 10 s. 54 [...]

"ANTIPATHIA", ae. [ἀντιπάθεια] Plin. 32, 2 s. 12 [...]

"ANTIPHATES", [Ἀντιφάτης] "Filius nothus Sarpedonis, apud" Virg. Aen. 9, 696. [...]

"ANTIPHERNA", [ἀντιφέρνη] "dicuntur ea," quae maritus constante matrimonio vxori suae quasi remunerandae dotis causa largitur. l. vlt. C. de donat. ante nupt. "vid. Hottom. de Vet. Rit. Nupt. cap." 6.

"ANTIPHERON", ontis. m. [ἀντιφέρων] "i. Obuiam se serens; qualem ex Aristotele describit" Seneca Nat. Quaest. 1, 3 [...]

"ANTIPHONA", ae. f. "Scil. Cantio." [ἀντιφωνος] Vox reciproca, duobus choris alternatim psallentibus, "interprete" Isidoro 6, 19. "De" antiphonarum "origine et progressu, vid. Spelmanni Gloss."

"ANTIPHRAISIS", f. [ἀντιφρασις] "Figuram esse volunt, quum per contrarium verba dicuntur, vt" Parcae, "quia nemini" parcant: "sic" Manes, "quia non sunt boni." [...]

"ANTIPODES", um. [Ἀντίποδες] Cic. Acad. 4 c. 39 [...]

"ANTIPTOSIS", is. f. [ἀντίπτωσης] "Figura est Grammatica, quum casus pro alio casu ponitur." [...]

"ANTIQVVS", a, um. [ἀρχαῖος, παλαιός] "Idem videtur olim fuisse, quod" Anticus. [...]

"ANTIQUARIVS", a, um. Adi. [Vet. Gloss. [φιλάρχης] "hoc nomine homines dicti sunt, qui voces priscae et iam diu desitas curiose consecretantur." [...]

"ANTIQUVE". Adu. Hor. Epist. 2, 1, 66 Nimis antique dicere. "Compar." Tacit. de Germ. 5, 6 Simplicius et antiquius. "Superl." Solin. c. 17 Titanas in ea antiquissime regnasce.

"ANTIQUITAS", [πολιότης] "Vetustas: res antiquae," de antiquitate aliquid ab aliquo requirere Nep. 25, 20, 2. [...]

"ANTIQUIVS", Adu. "Ab antiquo tempore." [...]

"ANTIQUVO", are. [ἀπαρχαῖα, καταργέω.] "Abrogare, abolere, siue, vt" Nonius "interpretatur" 2, 67 [...]

"ANTIQUATIO", onis. f. "Abolitio, abrogatio. Laudatur ex Gell." Facta mox est antiquatio legis. Cod. Th. 6 t. 56 l. 4. Infamiae abolitio et poenarum antiquatio.

"ANTIQUATVS", a, um. Adi. "vt," Antiquata lege Liu. 5, 55. Antiquorum antiquata dilectio Sidon. 5, 9.

"ANTIR RHINVM", "vid." ANARRHINVM.

"ANTISCII", [Ἄντισκιοι] Populi. [...]

"ANTISCORODON", [ἀντισκόροδον] "Herba ex generibus Allii, quae" et Vlpicum "et" Allium Cyprium "appellatur" Plin. 19, 6.

"ANTISIGMA", "inter notas criticas est, conuersum Sigma, quod illi litera C assimilabant, atque adeo Figura tali Isidorus Orig." 1, 20 [...]

"ANTISMOS", i. "huc referebatur olim ex falsa lectione pro" Asteinios "ex" Seru. ad Aen. 2, 547.

"ANTISOPHISTA", ae. m. Quintil. 11, 3, 127 [...]

"ANTISPASTVS", i. m. [ἀντισπαστος] "q. d. In contrarium distractus," Pes constans prima et quarta breuius, secunda et tertia longis: vt Alexander. Antispastum bene in clausula poni "docet" Diomed. p. 467.

"ANTISPASTICVS", a, um. Adi. "vt," Antispasticum metrum, Diomed. p. 505. "et" Victorin. p. 2533 "etc."

"ANTISPODA", "siue" ANTISPODIA, ἀντισποδα "Dioscoridi," ἀντισπόδια "Galeno, vocantur a medicis omnia ea, quae eandem cum spodio habent facultatem, quaeque in spodii inopia, pro eo possunt supponi." [...]

"ANTISTASIS", [ἀντιστάσις] "Schema," cum idem verbum repetitur in contrario sensu: vt, "vna salus victis, nullam sperare salutem." [...]

"ANTISTES", itis. c. [προστάτης] "Ab antiquo verbo" Antisto, "pro" Antesto, "quod caeteris" antestet, "id est antecellat, sic vocantur primarii singulorum templorum sacerdotes." [...]

"ANTISTITTA", ae. Ouid. Met. 13, 410 [...]

"ANTISTITIVM", i. n. [προστώσις] "Excellentia, et quasi" Antistitis "dignitas." [...]

"ANTISTATIVS", ūs. m. Idem Tertull. Adu. Valent. c. 13 Angelorum comparatiuus antistatus.

"ANTISTO", "vid." ANTESTO.

"ANTISTOECHON", n. [ἀντιστοιχόν] "Figura est, quam litera" (στοιχείον) "ponitur pro litera. vt," Magalia "pro" Magaria; Sella "pro" Seda; "et" Melitor "pro" Meditor. "vid." Seru. ad Aen. 1, 425.

"ANTISTREPHON", ontis. n. [ἀντιστρέφων] "Argumentationis genus, quod" Reciprocum "Latine dicitur auctore" Gellio 5, 10 et 11, [...]

"ANTISTROPHE", es. f. [ἀντιστροφή] "Latine" Conuersio: "species est repetitionis, Epanaphorae contraria, quum" in eandem partem "orationis saepius" desinitur.

"ANTITHEI", [Ἄντιθεοί] "Quidam mali dei, quos a Magis confingi ait" Arnob. 4 p. 134 [...]